                                                   Częstochowa, dnia 08.02.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/   7      /08
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez, zestawów i wszczepów, 

                implantów ortopedycznych dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo – 

                Ortopedycznej.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do wzoru umowy:

1. zapisu § 7 ust. 2

Pytanie: Prosimy o wykreślenie zapisu: „ 2. W przypadku różnicy zdań co do uznania 

              reklamacji Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia reklamowanego towaru do 

              czasu ostatecznej rozstrzygnięcia reklamacji”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

2. zapisu § 10 pkt. b

   Pytanie: „b)Za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie odstępującego zapłaci 

                  on karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanego zamówienia, z 

                  zastrzeżeniem postanowień § 9 i §11”

                  Wnosimy o zmianę na zapis: „b)Za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po 

                  stronie odstępującego zapłaci on karę umowną w wysokości 5% wartości 

                  niezrealizowanego zamówienia, z zastrzeżeniem postanowień  § 9 i §11”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

3.dodanie zapisów do wzorze umowy

Pytanie: Wnosimy o dodanie zapisów  do wzoru umowy:

                  -„... Wykonawcy przysługuje prawo do niezwłocznego odstąpienia od umowy lub 

                   jej rozwiązania w przypadku, gdy Zamawiający nie reguluje na bieżąco zapłaty za 

                   faktury i zwleka z zapłatą”  oraz „...Wykonawcy przysługuje prawo do 

                  wstrzymania realizacji dostaw w przypadku kiedy zamawiający nie reguluje na 

                  bieżąco zapłaty za faktury i zwleka z zapłatą”

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca Dyrektora

ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż.Artur Piekacz

                                                   Częstochowa, dnia 14.02.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/   7      /08
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez, zestawów i wszczepów, 

                implantów ortopedycznych dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo – 

                Ortopedycznej.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do części 13 – Implanty do rekonstrukcji wiązadeł krzyżowych

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w części 13 – implanty do rekonstrukcji wiązadeł 

               krzyżowych – do rozdzielenia przedmiotu zamówienia niezależnie na śruby 

               interferencyjne opisane w punktach 13.1 do 13.10 ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody

Do części 17 – Zestaw do zespoleń złamań trzonowych kości udowej okołoprotezowej

Pytanie: Prosimy o sprecyzowanie jak należy wyliczyć wartość części 17. Wyliczeniu podlega 

               5 kompletów zestawów do zespoleń złamań w składzie: płyta 5 szt; kabel 5 szt, 

               oczko 15 szt; śruby 50 szt; system kabli 10 szt każdy  czy ilościowo podane elementy: 

               płyta 5 szt; kabel 5 szt; oczko 15 szt; śruby 50 szt; system kabli 10 szt ?

Odpowiedź: W wartości zamówienia części 17 należy uwzględnić:

1. Zestaw do zespoleń złamań trzonowych kości udowej i okołoprotezowej w  

      ilości 5 kpl. 

      Cena jednego zestawu (1 kpl) łączna ma zawierać :

      - płytę wygiętą 4,5/5,0 mm szeroką, blokująco-kompresyjną, od 12 do 18

    otworów, długość od 229 do 336 mm, podwójne otwory, w jednej części             

    gwintowane pod śruby 5,0mm z gwintowaną główką i końcówkami 

    samowiercącymi, w drugiej części gładkie pod śruby korowe 4,5 mm,

    ze stali  - 1 szt;  

- kabel do wiązania  z połączeniem obciskanym średnica 1,7  ze stali  - 3 szt

                          - oczko do prowadzenia drutu   - 3 szt.

                          - śruby do blokowania w płytce, średnica 5,0mm, samogwintujące ze stali  - 5 szt.

                    2. System kabli do złamań okołoprotezowych - 10 szt.

                        Kabel stalowy z zaciskiem średnica 1,7mm 

                   Łączna wartość w/w pozycji 1i 2 będzie wartością łączną części 17.

                   Ponadto Wykonawca ma podać ceny jednostkowe poszczególnych elementów 

                   wchodzących w skład zestawu do zespoleń złamań trzonowych kości udowej i 

                   okołoprotezowej

Do części 19  - Śruby kaniulowane

Do poz. 2

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza w poz.2 śruby kaniulowane średnicy 7,0 mm, 

               samowiercące, z gwintem 32 mm, w długości całkowitej od 45 do 130 mm ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza
Do części 24 – Gwóźdź typu Gamma

do poz. 1

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zamiast; „Gwóźdź anatomiczny o kącie ugięcia 6 stopni 

              (w przypadku gwoździ długich krzywa ugięcia 1500mm), możliwość blokowania 

              statycznego i dynamicznego w części dalszej. Rozmiary: długość 170 mm; 200 mm; 

              240 mm; 300 mm; 340 mm; 380 mm; 420 mm; o katach CCD 125 stopni, 130 stopni; 

              135 stopni; średnica od 9 mm do 12 mm z przeskokiem co 1 mm” 

             Implant: - gwóźdź anatomiczny o kącie ugięcia 10 stopni i promieniu trzonowym 

             2000 mm, z możliwością blokowanoia statycznego i dynamicznego w części dalszej. 

             Rozmiary: dł. 180 mm i 280 – 460 mm z przeskokiem co 20 mm i kątach CCD 

             odpowiednio 120 stopni; 125 stopni i 130 stopni. Stała średnica implantu: 15,5 mm 

             proksymalnie i 11,0 mm dystalnie ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Do poz. 2

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zamiast: „ śruba doszyjkowa z ostrzem heliakalnym, z 

               wewnętrznym mechanizmem blokującym, zapobiegającym rotacji głowy kości 

               udowej: w długości od 80 mm do 120 mm z przeskokiem co 5 mm” na

               -śrubę doszyjkową, gwintowaną o średnicy 10,5 mm z systemem zapobiegającym  

               rotacji i wysunięciu się śruby doszyjkowej. Długość śruby: od 70 mm do 120 mm z 

               przeskokiem co 5 mm ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Do poz. 3

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zamiast: „Zaślepka o przewyższeniu: 0 mm; 5 mm; 

              10 mm; 15 mm” na – zaślepka o przewyższeniu: 0 mm; +5 mm;+ 10 mm ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Do poz. 4

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zamiast: „Śruba dystalna 4,9 mm w długości: od 26 mm 

              do 100 mm z przeskokiem co 2 mm” na Śruba dystalna o średnicy 5,0 mm w 

              długościach: od 25 mm do 90 mm z przeskokiem co 2,5 mm w długościach od 25 mm 

              do 45 mm i co 5 mm w długościach od 50 mm do 90 mm ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Do części 27 – Generator do elektrochirurgii bipolarnej do zabiegów artroskopowych

1.Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza w opisie parametrów generatora moc wyjściowa

                  284 W przy 317ohm ?   

   Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza w opisie parametrów generatora częstotliwość fali 

                   wyjściowej 100 kHz ?

     Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza
3. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza w opisie parametrów generatora zasilanie: napięcie 

                   znamionowe 100 V AC lub 240V AC 20/60Hz; regulacja napięcia 100 – 240V AC ?

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza
Do wzoru umowy:

Do § 3

Pytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do w/w § „ W przypadku zmiany stawki 

              podatku VAT, w ramach niniejszej umowy zmienia ta następuje z dniem wejścia w 

              życie aktu prawnego zmieniającego stawkę.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Do § 9

Pytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: zmniejszenie ilości przedmiotu umowy 

              w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej 

              umowie. W przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania 

              niniejszej umowy 80% ilości towarów określonej w niniejszej umowie, okres 

              obowiązywania umowy automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez 

              Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający w § 12 dodaję po 

                     przecinku: „ z wyjątkiem sytuacji określonej w § 9 zdanie trzecie”

Do § 10 ust. 1b

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w w/w § (...) 10% wartości zamówienia na 

              10% wartości niezrealizowanej części umowy ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert   - 27.02.2008 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 27.02.2008r. godz. 10:15

Z-ca Dyrektora

ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż.Artur Piekacz

                                                   Częstochowa, dnia 19.02.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/   7      /08
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez, zestawów i wszczepów, 

                implantów ortopedycznych dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo – 

                Ortopedycznej.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do części 2 –Endoprotezy stawu biodrowego

Pytanie: Czy Zamawiający wydzieli z części 2 „Endoprotezy stawu biodrowego” pkt 2.11 

              „Endoprotezy stawu biodrowego typu resurfacing” i utworzy oddzielny pakiet oraz 

              ustali kwotę wadium ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody
Do części 16 – Gwoździe śródszpikowe i stabilizatory dynamiczne

Poz. 16.1

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w poz. 16.1 gwoździa 

               uniwersalnego, umożliwiającego zespolenie zarówno kompresyjne jak i 

               rekonstrukcyjne oraz wprowadzanie od kolana ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 16.3. 

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w poz. 16.3 oprócz gwoździa 

              piszczelowego gwoździa piszczelowego rekonstrukcyjnego, który można użyć jako 

              kompresyjny ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do części 18 – Wszczepy do zespalania złamań

W pozycji 18.15. jest „śruba do blokowania ...” a winno być „śruba korowa ....”

Do części 19 – Śruby kaniulowane

Poz.19.3.

Pytanie: Czy zamawiającemu w poz.19.3. chodzi o śruby kaniulowane z pełnym gwintem ? W 

              dotychczasowym zapisie Zamawiający wpisał w poz. 19.3”... z pełnym gwintem 

              32 mm...”.

Odpowiedź: TAK. 

Poz.19.4

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w poz. 19.4. śruby kaniulowanej o 

              średnicy 3,5 mm w długości całkowitej od 10 do 50 mm zamiast o średnicy 3,0 mm w 

              długości całkowitej od 8 do 50 mm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 19.5.

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w poz. 19.5 śruby kaniulowanej o 

               średnicy 3,5 mm zamiast o średnicy 3,0 mm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do części 23 – Klamra C

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie stabilizatora z systemem ramion

                i  prowadnic połączonych mechanizmem śrubowym zamiast mechanizmem 

                zatrzaskowym ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Do wzoru umowy:

Do § 10 ust a

Pytanie: Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie 

              następującego zapisu w§ 10 ust a wzoru umowy: „ a) Wykonawca zapłaci 

              Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie określonego w umowie towaru, 

              w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień 

              zwłoki, jednakże nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej dostawy.”

Odpowiedź:  TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Ponadto Zamawiający podaje aktualne brzmienie § 10 ust b -  „Za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po  stronie odstępującego zapłaci on karę umowną w wysokości 5% wartości  niezrealizowanego zamówienia, z zastrzeżeniem postanowień  § 9 i §11”

Z-ca Dyrektora

ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

                                                                                                            mgr inż.Artur Piekacz
                                                   Częstochowa, dnia 21.02.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/   7      /08
                                 Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez, zestawów i wszczepów, 

                implantów ortopedycznych dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo – 

                Ortopedycznej.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do części 16 – Gwoździe śródszpikowe i stabilizatory dynamiczne

Poz. 16.6

Pytanie: W związku z tym, iż nazwa Gamma jest nazwą zastrzeżoną czy Zamawiający w poz. 

              16.6 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ typu Gama lecz o innej nazwie nadanej 

              przez zamawiającego, bądź też zgodnie z art. 29 ust 3 ustawy Prawo zamówień 

              publicznych z dnia 29 stycznia 2004 czy Zamawiający doda zapis „lub 

              równoważny”?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gwoździ typu Gama o innej nazwie. 

Do części 24 – Gwóźdź typu Gamma

Do poz. 4

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 śrubę dystalną 4,5 mm w długościach: od 26 mm 

              do 30 mm z przeskokiem co 2 mm, a w długościach od 30 mm do 100 mm z 

              przeskokiem co 5 mm ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert   - 29.02.2008 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 29.02.2008r. godz. 10:15

Z-ca Dyrektora

ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

                                                                                                            mgr inż.Artur Piekacz
